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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest pojemni k zwłaszcz a 

do produktó w kosmetycznych , wykonan y korzystni e z  tworzyw a 

sztucznego. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , przejawiając a się w 

jego kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest uwidocznion y n a załączonych 

rysunkach, na których fig . 1  - przedstawia pojemnik w widoku z przodu lub 

z tyłu, fig. 2  -  ten sa m pojemnik w widoku z  jednego z  boków, fig . 3 - ten 



sam pojemni k w  widok u z  góry , a  fig . 4 -  ten sa m pojemnik w  widok u z 

dołu. 

Pojemnik, przedstawion y n a fig. 1  d o fig . 4 , m a zastosowani e 

zwłaszcza d o celó w kosmetycznych , jako pojemni k d o przechowywani a i 

używania produktó w kosmetycznyc h o  stałe j konsystencji , n a przykła d 

dezodorantów w sztyfcie lub wosków. 

Pojemnik skład a si ę z : właściweg o pojemnika , zaopatrzoneg o w 

dolnej częśc i w  okrągł e pokrętło , stanowiąc e jednocześni e podstaw ę 

pojemnika, ora z z  nasadzane j pokrywki . Pokrętł o jes t połączon e z  ni e 

uwidocznioną n a załączonych rysunkach -  stanowiącą z nim jedną całość -

śrubą o  doś ć duży m skok u gwintu . Wewnątr z właściwego pojemnik a jest 

osadzony wkład dezodorantu , zaopatrzony w nakrętkę, nakręconą na śrubę . 

Obrót pokrętł a powoduj e wysuwani e si ę dezodorant u prze z górn y otwó r 

pojemnika. 

Pojemnik z  nasadzon ą pokrywk ą m a w  widok u z  przod u i  z  tył u 

postać owalu ze ściętą dolną podstawą, zaopatrzoną w wycięcie w kształcie 

połówki fali. 

W widok u z  boku  właściw y pojemni k m a kształ t czworoboku , o 

nieznacznie zwężającyc h si ę k u dołow i i  wyciętyc h łukow o u  doł u -

dłuższych bokach , ora z o  wyoblony m dolny m krótki m bokiem , 

zaopatrzonego n a środk u -  n a całe j długośc i bok u -  w  podłużn y występ , 

natomiast pokrywk a pojemnik a m a kształ t kopuły , za ś jego pokrętł o m a 

kształt stożka, zaopatrzonego na swej bocznej powierzchni w radełkowanie. 

W widoku z góry pojemnik z nasadzoną pokrywką ma kształt wydłużonego 

owalu, prz y czy m w  jeg o wnętrz u znajduj e si ę pokrywka , równie ż w 

kształcie owalu , d o które j z  ob u stro n przyleg a podłużn y występ . Poz a 

obrys większeg o owal u w  częśc i środkowej , z  obydw u stro n wystaj e 

pokrętło, umożliwiając jego chwycenie i obracanie palcami. 



Pojemnik w  widok u z  doł u m a równie ż kształ t owalu , zaopatrzoneg o w 

płytkie wgłębieni e w  kształci e mniejszeg o owalu , prz y czy m d o ob u 

podstaw mniejszeg o owalu przyleg a podłużn y występ , za ś w  jego wnętrz u 

znajduje się głębokie okrągłe wgłębienie, zaopatrzone w pokrętło. Pokrętł o 

wystaje poza obrys większego owalu. 
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Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 
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